
*MUKHSP05507281 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  30.9.2020    
Spis. zn.: 094140/2020/ZPR/MEL    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/121083/2020 
Bc. Libor Mensa 
327 710 261 
mensa@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o prodloužení platnosti společného povolení a povolení změny stavby vodního díla, kterou dne 
11.8.2020 podala 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 
01  Kutná Hora 1 

(dále jen "stavebník"), podle § 94p odst. 5 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost společného povolení spis.zn. 
035971/2018/ZPR/FRH ze dne 5.9.2018 na stavbu 

Kutná Hora - ul. Potoční, přeložka vodovodního řadu včt. vodovodních přípojek 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2932/1, 2956/13, 2956/26, 2956/32, 2956/41, 2956/44, 2956/50, 
2956/57, 2956/61, 2963/4, 2963/12, 3658/2, 3658/12, 3658/13, 3658/14, 3658/15, 3658/16, 3658/19, 
3658/20, 4128/2, 4514/1 v katastrálním území Kutná Hora. 

 

Podmínky prodloužení platnosti společného povolení: 

1. Před započetím stavby aktualizovat vyjádření správců sítí. 

2. Podmínky a povinnosti obsažené v původním společném povolení zůstávají v platnosti s tím, že 
termín k dokončení stavby se prodlužuje do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

 

 



Č.j. MKH/121083/2020 str. 2 

 
Odůvodnění: 

Stavebník oznámil dne 11.8.2020 vodoprávnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, 
kdy společné povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Stavebník v dostatečném předstihu požádal o prodloužení platnosti výše uvedeného společného povolení. 
Vodoprávní úřad oznámil dne 20.8.2020 zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože mu poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

V průběhu řízení obdržel vodoprávní úřad sdělení Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a 
silničního hospodářství ze dne 8.9.2020 č.j. MKH/110554/2020, ve kterém se odkazuje na dodržení 
podmínek obsažených ve vyjádření ze dne 7.3.2018 č.j. MKH/019829/2018. 

Vodoprávní úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých 
bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Tiskárna CICERO, spol. s r. o., Ing. 
Milan Matějka, JaM Servis, s.r.o., Marek Chaloupecký, Milan Zatřepálek, Milan Pipek, CETIN a.s., 
GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., EC Kutná Hora s.r.o., Povodí Labe, státní podnik 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
 

 
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 



Č.j. MKH/121083/2020 str. 3 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle  položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 2.9.2020. 
 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, IDDS: b65bfx3 
Tiskárna CICERO, spol. s r. o., IDDS: rqk8x2i 
Ing. Milan Matějka, Bylany č.p. 79, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 
JaM Servis, s.r.o., IDDS: 7mbdd8g 
Marek Chaloupecký, Bahno č.p. 47, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Zatřepálek, Za Kostelem č.p. 225, Jakub, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Milan Pipek, Potoční č.p. 44/6, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
EC Kutná Hora s.r.o., IDDS: pt2yg4s 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
  
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
 


		2020-10-01T09:11:06+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




